РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.06.2017г.                                       с. Учкекен                                             №23

О внесении изменений в решение Совета Малокарачаевского муниципального района от 22.03.2017 г. №14 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Малокарачаевском муниципальном районе»

В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 27.12.2013г. №100-РЗ «О бюджетном процессе в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 30.10.2015г. № 75-РЗ, от 01.06.2016г. № 29-РЗ, от 05.05.2017г. № 17-РЗ), Совет Малокарачаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в положение Совета Малокарачаевского муниципального района утвержденное решением от 22.03.2017г. №14 следующие изменения:
1) В абзаце 7 статьи 16 «Неналоговые доходы бюджета муниципального района» слова «по нормативу 50 процентов»  заменить словами «по нормативу 100 процентов»;
2) В абзаце 8 статьи 16 «Неналоговые доходы бюджета муниципального района» слова «по нормативу 50 процентов»  заменить словами «по нормативу 100 процентов»;
3) Пункт 3 статьи 67 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Проект бюджета муниципального района составляется и утверждается сроком на три   года, а именно на очередной финансовый год и плановый период».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.

Глава Малокарачаевского
муниципального  района
Председатель Совета							   И.Б.Борлаков